
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 58
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005515 
Ze dne: 9. 5. 2023

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Usek 
informatiky

GMtech s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby vývoje dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupů služeb do testování je do 4 týdnů od nabytí účinnosti této 
dílčí objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 95 335,-/ 115 355,35

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1: TS - 69.1 - Napojení na sankční seznamy na IČ

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

G M  l'řv~h»

2023.05.10 
08:59:36 +02'00'



TS - 69.1- Napojení na sankční seznamy
na IČ
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

TS - 69.1 - Napojení na sankční seznamy na IČ

PRACNOST:

P o lo ž k a  (ro le, p říp . s k u p in a  rolí)
M J

[ČD]
C e n a  za  M J  
[bez D PH ]

C e n a  c e lk e m  
[bez D PH ]

konzultant / analytik 1 . ...... . ......

projektový manažer 0,5 . ...... . ......

architekt / návrhář 0,5 . ...... . ......

programátor / kodér 9 . ...... .........

specialista (L2, L3 podpory, release, technical writer, apod.) 1 . ...... . ......

specialista L1 podpory 0,5 . ...... . ......

specialista na majetkoprávní problematiku 0 . ......

geodet ve výstavbě/v KN 0 . ......

datový analytik / geomatik 0 . ......

C E L K E M  K č  bez D P H 12 95 335

ZÁKLADNÍ POPIS:

Vyhledání subjektů s IČO s využitím Protokolu K52, rozhraní mezi CSO v HeN a subsystémy IS ŘSD. Napojení na službu 
K52 bude realizováno prostřednictvím WS02 sběrnice. V době přípravy TS není na WS02 tato služba dostupná a nejsou 
známé její konkrétní parametry.

DETAILNÍ POPIS:

Dotazem na stávající funkci číslo 2300131, Dotaz na organizaci / podnikající subjekt, budou zjištěny informace o organizaci 
/ subjektu. Součástí poskytnutých dat jsou data:

Sankční 
seznam EU

lcs.uda_organizace.ss_EU SSEU sanction_list_eu z Datlab = 
true/false

Riziko napojení na osobu na 
sankčních seznamech EU

Sankční 
seznam mimo 
EU

lcs.uda_organizace.ss_nonEU SSNonEU sanction_list_noneu z Datlab 
= true/false

Riziko napojení na osobu na 
sankčních seznamech mimo 
EU

Ruský vliv lcs.uda_organizace.ss_rusky_vliv SSRuskyVliv russian jn fluence z Datlab = 
true/false

Riziko ovládání osobou se 
sídlem v  Ruské federaci

V MPV je v současné chvíli odhadem řešeno cca 2 000 subjektů s IČO. Protokol K52 umožňuje získávat informace pouze 
po jednom subjektu. Zjištění stavu všech subjektů IČO je odhadováno v rozmezí 2-3 hodin. Aktualizace dat sankčních 
seznamů není pevně dána. Ověření subjektů službou K52 bude vykonáno jednou týdně ve víkendových dnech.

Pozitivní výskyt subjektu v sankčních seznamech bude v MPV prezentován výstražným štítkem v seznamu vlastníků, 
seznamu LV a v seznamu případů. V detailu vlastníka, detailu LV a v detailu případu bude uveden (budou uvedeny) typ 
(typy) sankčního seznamu, ve kterém je subjekt vedený.

toech GMtech s r o , Michelská 29/6,14000 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +42I3 602452 270



Seznam vlastníků

TS - 69.1- Napojení na sankční seznamy
na IČ
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

VLASTNÍK S ADRESA PŘÍPADY t iLV i K Ú. i

................. . . .. .. ............ ............... . . . . ........... 1 2125 M ikulov na 
Moravě

.............. .......... ...... . ........ . . . . ........... h  i 1611 M ikulov na 
Moravě

....................... ..... ........ ................... . . . . ........... 1 1293 M ikulov na 
Moravě

......... ........ .... .............. .............. ...... . . . . ........... i 1721 M ikulov na 
Moravě

................ ........ . . ........ 
.... .................. ............ .......... .......... ........ 0 více

LV
M ikulov na 
Moravě

....... ........... . .. . . ............... ................. . . . . .......... 0 5696 M ikulov na 
Moravě

......... ............... ........... ......................... .............. ........ ......... 
.......... ........ 1 4115 M ikulov na 

Moravě

M ikulov na 
Moravě

M ikulov na 
Moravě

..................... ...... . .......................... . . . . ........ 1 2132

........ ....... .......... ....... ............. ............ . . . . ......... 2 více
LV

............. ........ ........ ............. . . ........ . . . . ........ ................ 0 2675 M ikulov na 
Moravě

Detail vlastníka

toech GMtecb s r o , Michelská 29/6,14000 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +42J) 602452 270



TS - 69.1- Napojení na sankční seznamy
na IČ
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Seznam LV

Listy vlastnictví MESICNI DATA KM AKTUALNI K 1 7 2022

Katastrální území V Vlastníci V Řešitel případu V

Zobrazit sousední LV X

Fultextové hledání...

, EXPORTOVAT SEZNAM

LV - K.Ú. $ VLASTNÍK PŘÍPADY í

2133 Mikulov na 
Moravě

2
.................. (5/6} 

.......................... (1/6)
0

Mikulov na
Moravě

Agrovysočina, a.s. (23/80)

j - i ,  t i  SANKCE 13 ...........................(1/8) l i  i
a další (11)

2131
Mikulov na
Moravě 1 ............ ..............(1/1) 0

2125 Mikulov na
Moravě

6

WEIGL, spol. s r.o. (1/16) 

...................... (2/40) 

a další (4)

0

1898
Mikulov na 
Moravě 1 .....................(1/1) 0

toech GMtech s r o , Michelská 29/6,14Č00 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +42J)602452 270



TS - 69.1- Napojení na sankční seznamy
na IČ
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Detail LV

OSOBY

VLASTNICKÉ PRÁVO PODÍL

........... ....... 1/4 ............. .................... ........ ...... . . . . . . ....

............... .... 1/40 ........ ............. . . . . ........ ................

.............. .......... 1/8 ..... .................... ........................... ...... . . . . . . ....

.......................... 23/80 ............. ............. . . . . ........

....... ....... .......... 1/8 . . . . .............. . . . . . . .. ............... ...... . . . . ...........

................... ........... 1/48 ............... ................... . . . ........

.............................. 1/48 ... ... .......... .............. . . . . ........

........................... 1/48 .................. .............. . . . . ........

.................... . . 1/48 ................................................ . . . . ......... .

.............................. 1/48 ............... . ............................ . . . . . . . . . ......... .

............................. 1/48 .................. .............. . . . . ........

............. . .. ......... ..... 2/40 ............. .............. . . . . ..............

.... .................. 1/80 .................................................... . . . . . .....

toech GMtecb s r o , Michelská 29/6,14000 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +42J1602452 270



Seznam případů

Případy

TS - 69.1- Napojení na sankční seznamy
na IČ
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

toech GMtecb s r o , Michelská 29/6,14000 Praha 4, IČ: 02006154, tel.: +42J) 602452 270



TS - 69.1- Napojení na sankční seznamy
na IČ
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Detail případu

< SEZNAM PŘÍPADŮ

Složka případu xxx
Typ případu: J iné zasm luvnění s vazbou na ZE

SANKČNÍ SEZNAM  EU

Stav: z a l o ž e n o  ©

Katastrální území 

List vlastnictví 

Stavební objekty

Mikulov na Moravě

2132

6351 - Úpravy m e lio ra c í ÍE taca / úsek 52011

6404  - P ře ložka  veden í V V N  v km  37.200 fE tapa / úsek 52011

V la s tn íc i (13) Pod robné in fo rm ace Parce ly  (3) Poznám ky (0) H istorie  (1) U pozo rněn í (0/0) Dokum enty (0)

Spo lečnost

Název

Adresa

IČ 

□ IČ

Aorovysočina, a.s SANKCE

Zarybn ík 516 
594 42 Měrin

46900721

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE:

Nalezení subjektu evidovaného v sankčních seznamech ŘSD, přenos informace službou K52 do MPV. Zobrazení varovných 
štítků v jednotlivých částech UI.

Digitálně podepsal:
Datum: 10.05.2023 8:42:32 +02:00

GMtech s.r.ó., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IČ: 02006154, tel +420 602 452 270


